

Consultas Realizadas

Licitación 234611 - Mantenimiento y Reparación de Vehiculos

Consulta 1 - CONSULTA SOBRE EL PBC

Consulta Fecha de Consulta 26-03-2012

CONSULTA SOBRE LOS REQUISITOS DE INFRAESTRUCTURA:

MI CONSULTA ES SI LA SUPERFICIE SOLICITADA EN EL PBC ES DE 900m2, ¿ ES LA SUMATORIA DE LA PLAYA DONDE SERAN REALIZADAS LAS REPARACIONES JUNTO CON LAS AREAS ADMINISTRATIVAS Y VESTUARIOS? O ¿SOLO EL GALPON QUE CORRESPONDE A LA PLAYA DONDE SERAN REALIZADOS LOS VEHICULOS DEBERA DE CONTAR CON ESE METRAJE?

Respuesta Fecha de Respuesta 02-04-2012

LA SUPERFICIE SOLICITADA EN EL PBC ES DE 900m2, es para el Galpón donde seran realizados los mantenimientos y reparaciones de vehículos.

Consulta 2 - CONSULTA SOBRE EL PBC

Consulta Fecha de Consulta 30-03-2012

EN EL PLIEGO E BASES Y CONDICIONES MENCIONA QUE EL OFERENTE DEBE DE CONTAR CON UNA INFRAESTRUCTURA DE 900 mts2; MI CONSULTA ES; SI PARA OBTENER DICHO MENTRAJE, SE DEBE DE SUMAR TODAS LAS INSTALACIONES DEL TALLER, EJEMPLO; VESTUARIO, DEPOSITO, BAÑO, OFICINA, PARA ALCANZAR DICHO METRAJE O SOLO EL ESPACIO FISICO (LUGAR DONDE SE REALIZARA LA REPARACION DEL VEHICULO) DEBE SE REUNIR LOS 900mts?

Respuesta Fecha de Respuesta 02-04-2012

LA SUPERFICIE SOLICITADA EN EL PBC ES DE 900m2, es para el Galpón donde seran realizados los mantenimientos y reparaciones de vehículos.

29/10/25 10:47